

Tiedote 18.5.2012

**Sonyn α37-kamera vie nopean kuvaamisen
maailmaan jatkuvalla kohdetta seuraavalla
automaattitarkennuksella (7 kuvaa
sekunnissa), kääntyvällä LCD-näytöllä ja Full
HD -videolla**

- **16,1 megapikselin Exmor™ APS HD CMOS -kenno**
- **Translucent Mirror -teknologia nopeatempoiseen kuvaamiseen, 7 ruutua sekunnissa, jatkuvalla automaattitarkennuksella (Continuous Advance Priority AE -toiminto tele-zoomilla)**
- **Herkästi reagoiva 15-pisteen vaiheentunnistava automaattitarkennus kolmella ristikkäissensorilla**
- **Korkearesoluutiainen Tru-Finder™ elektroninen etsin 100-prosenttisella kattavuudella**
- **AVCHD (50i/25p) takaa huippulaatuisen teräväpiirtovideon**
- **Auto Portrait Framing -toiminto erinomaisten muotokuvien ottamiseen**
- **Kääntyvä LCD-näyttö helpottaa eri kulmista kuvaamista**
- **Korkea herkkyysalue ISO 100-16000**
- **Clear Image Zoom tuplaa tehokkaasti polttovälin säilyttäen täyden pikselimäärän**
- **Superior Auto -tila auttaa luomaan huippuotoksia vaivattomasti**



Sonyn uusi a37 (SLT-A37) Translucent Mirror -kamera vie korkean kuvanlaadun ja vaihdettavien objektiivien maailmaan. Kevyt, helppokäyttöinen ja houkuttelevan hintatason a37 tarjoaa enemmän luovia mahdollisuuksia kuvaajille, jotka haluavat siirtyä kompaktikameroista askeleen edemmäs.

Sonyn ainutlaatuisessa Translucent Mirror -teknologiassa yhdistyy tehokkaasti nopea kuvaaminen, vaiheentunnistava automaattitarkennus ja jatkuva liikkuvan kuvan esikatselu, jopa kuvatessa Full HD-videota (50i/25p). 15-pisteen automaattitarkennus kolmella ristikkäissensorilla pitää kasvot ja nopeasti liikkuvat kohteet tarkennettuina. a37 tallentaa kaikki tärkeät hetket vauhdikkaista urheilusuorituksista spontaaneihin perhepotretteihin.

a37:n Translucent Mirror -teknologia mahdollistaa terävästi tarkennettujen kuvien nappaamisen ohikiitävistä tilanteista. Continuous Advance Priority AE -toiminto tele-zoomilla suurentaa kennon keskiosassa olevan kuvan ja tuottaa terävän kuvasarjan, jopa 7 ruutua sekunnissa, vaikka liikkuvasta kohteesta.

Kuvan sommittelu ja tarkennus on helppoa korkearesoluutioisen Tru-Finder-etsimen avulla. Yksityiskohtaisella 1440k pisteen resoluutiolla ja 100 prosenttisella kuva-alalla tämä korkean suorituskyvyn omaava elektroninen etsin tarjoaa saman tarkkuuden ja selkeyden kuin hiljattain julkistettu SLT-A57. Tru-Finder-etsimessä on myös erityinen asetus silmälasien käyttäjille.

Tru-Finder-etsimen avulla on helppoa lisätä kuviin ammattimainen silaus. Valotusasetukset ja säädöt upean otoksen tallentamiseen voi esikatsella reaaliajassa, joko Tru-Finder-etsimellä tai kääntyvällä 6,7 cm (2,7-tuuma) Clear Photo LCD -näytöllä.

α37:lla kokemattomatkin valokuvaajat saavat luotua vaivatta laadukkaita muotokuvia. Auto Portrait Framing -toiminto tunnistaa kohteen asennon ja viimeistelee otoksen luoden kauniisti rakennettuja, korkearesoluutioisia muotokuvia käyttämällä kultainen leikkaus -sommitelmaa. By Pixel Super Resolution -teknologia varmistaa, että rajatut ja zoomatut muotokuvat säilyttävät täyden pikselimäärän.



Lähelle kuvauskohdetta pääseminen tarkoitti aiemmin tehokkaamman objektiivin käyttämistä, mutta nyt laadukkaiden lähikuvien ottamisesta voi nauttia 2x Clear Image Zoomin avulla, joka tuplaa objektiivin tehokkaan suurennoksen. Sonyn ainutlaatuinen By Pixel Super Resolution -teknologia säilyttää kuvan yksityiskohdat ja sävyt. Se on ihanteellinen ratkaisu matkoilla ja päivittäisessä käytössä, sekä helppo tapa polttovälin parantamiseen mukana raahattavien lisälaitteiden sijaan.

Resoluutioltaan 16,1 megapikselin Exmor™ APS HD CMOS -kenno tallentaa hämmästyttävän yksityiskohtaiset ja kohinattomat kuvat ja Full HD -videot. Yhdessä BIONZ-prosessorin kanssa kuvausmahdollisuudet nousevat aina ISO 100–16000 -herkkyysasteikolle, laajentaen kuvausmahdollisuuksia heikossa valossa ilman salamaa. Kaikissa α/SLT-kameroissa oleva SteadyShot INSIDE -kuvanvakain vähentää kameran tärinää mahdollistaen jopa neljä porrasta pidemmän valotusajan millä tahansa objektiivilla.

α37 valitsee automaattisesti oikeat asetukset lähes kaikissa kuvaustilanteissa. Älykäs Superior Auto -tila tunnistaa erilaisia kohteita ja aiheita, säätää valotuksen ja kuva-asetukset vaivattomasti.

SAL18135 A-tyyppin 18–135 mm:n F3.5-5.6 -teleobjektiivi zoomilla

Monipuolinen kumppani α37:lle on uusi SAL18135-objektiivi, joka tarjoaa runsaan, noin kahdeksankertaisen zoom-alueen kompaktissa paketissa. Objektiivi sopii erinomaisesti mukaan matkoille, katuvalokuvauksiin sekä jokapäiväiseen kuvaamiseen. SAM-muotoilu takaa sujuvan, nopean ja hiljaisen automaattitarkennuksen, samalla kun Direct Manual Focus -käsitarkennustoiminto mahdollistaa tarkan hienosäädön hiottuun lopputulokseen.

α37:een on myös saatavilla täysi valikoima tyylikkään käytännöllisiä lisävarusteita. LCD-näytön kova suojakuori PCK-LM1AM on suunniteltu täydelliseen istuvuuteen kameran näytön kanssa. Aktiivisille kuvaajille sopivat ACC-FW1A-tarvikesetti sekä uudelleen ladattava NP-FW50-akku. Kompakti ja monipuolinen LCS-AMB-laukku suojaa kameraa, ja α37 on helppo kaivaa sieltä esiin nopeasti.

Sonyn uusi Translucent Mirror -teknologiaa käyttävä SLT-A37 on saatavilla Suomessa kesäkuussa. Hinnat löytyvät alta.

SLT-A37	Runko	500 euroa
SLT-A37K	sis. 18-55 mm	600 euroa
SLT-A37Y	sis. 18-55 mm + 55-200-2	800 euroa
SLT-A37M	sis. 18-135 mm	800 euroa
SAL-18135		500 euroa

Lisätietoja tuotteesta:

Sony, Hung Tang, Nordic Product Specialist, Digital Imaging
hung.tang@eu.sony.com / +45 51 59 60 09

Sony, Mette Lautrup, Nordic Product Manager, Digital Imaging – DSLR & NEX
mette.lautrup@eu.sony.com / +45 43 55 70 62

Lisätietoa, kuva- ja tuotelainapyynnöt:

Viestintätoimisto Taitomyllly, Tiina Österholm
sony.press@taitomyllly.fi / 010 239 3300

Kuvia tuotteista löytyy osoitteesta

<http://www.sonymordicimages.net/alpha>

Sony on johtava kansainvälinen ääni-, kuva-, viestintä- ja informaatiotekniikan kehittäjä niin yksityis- kuin ammattituotteissa ympäri maailman. Sony tunnetaan sen AV-tuotteista, kuten BRAVIA™-teräväpiirtotelevisioista, Cyber-shot™-digikameroista, Handycam®-videokameroista ja Walkman®-MP3-soittimista sekä VAIO™-tietokoneista ja ammattilaisten teräväpiirtoisista broadcasting-välineistä, kuten XDCAM™ HD. Sony tarjoaa teräväpiirtoisia tuotteita tuottamisesta esittämiseen. Sen elektroniikka, musiikki, kuvat, pelit ja online-liiketoiminta tekevät yhtiöstä maailman johtavan viihdebrändin. Sony työllistää noin 170 000 työntekijää maailmanlaajuisesti.

Sony tekee pitkäaikaista yhteistyötä jalkapallon parissa. Se on UEFA ChampionsLeaguen virallinen sponsori vuoteen 2012 saakka, FIFA:n virallinen kumppani vuoteen 2014 saakka sekä kansainvälinen FIFA World Cup™ -sponsori vuosina 2010 sekä 2014.

Lisätietoja Sony Europesta saa osoitteesta <http://www.sony-europe.com> ja <http://www.sony-europe.com/presscenter>

“Sony”, “WALKMAN”, “VAIO”, “Cyber-shot”, “Handycam”, “d”, “BRAVIA” ja “XDCAM” ovat Sonyn rekisteröityjä tavaramerkkejä. “PlayStation” on Sony Computer Entertainment Inc.:n rekisteröity tavaramerkki. Muut mainitut tavaramerkit ovat rekisteröity omille omistajilleen.